
 

 

 

 

ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ 

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

01.09.2023         смт Тростянець      № 109 

 

Про організацію інклюзивного навчання  

 

Відповідно до постани Кабінету Міністрів України від 15.09.2021 р. №957 «Про 

затвердження Порядку організації інклюзивного навчання у закладах загальної середньої 

освіти», Закону України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», рішення 

виконавчого комітету Тростянецької селищної ради №231 від 07.09.2023 року «Про 

затвердження мережі закладів освіти Тростянецької селищної ради на  2023-2024 навчальний 

рік», рішення педагогічної ради від 29.08.2023 року протокол №1, з метою забезпечення 

рівного доступу до якісної освіти  дітей з особливими освітніми потребами шляхом 

організації їх навчання місцем проживання з урахуванням їх індивідуальних особливостей 

навчально-пізнавальної діяльності та відповідно до психолого-педагогічних висновків 

Комунальної установи «Тростянецький селищний інклюзивно-ресурсний центр» про 

психолого-педагогічну оцінку розвитку дитини 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати інклюзивну форму навчання на базі 1-го, 6-го, 8-их класів закладу. 

2.Призначити асистентів вчителя для забезпечення супроводу дітей з особливими освітніми 

потребами: 

Вадима КУРНИШОВА, Владислава ШПАКА, учнів 1-го класу - Ірину ІЛЬЧЕНКО;  

Івана МАЗУРА, учня 6–го класу - Наталю ЛЕЛЕКУ; 

Сарайкіна ВОЛОДИМИРА, учня 8-го класу - Галину ВИХРИСТЮК. 

3.Асистентам вчителя, вчителям-предметникам, які викладають у 1-ому, 6-ому, 8-ому класах 

здійснювати освітній процес відповідно до індивідуальної програми розвитку, навчального 

плану закладу, з урахуванням індивідуальних особливостей навчально–пізнавальної 

діяльності дітей з особливими освітніми потребами, висновків та рекомендацій Комунальної 

установи «Тростянецький селищний інклюзивно-ресурсний центр». 

4.Тримати на контролі відвідування учнями корекційно-розвиткових занять згідно графіка 

(додаток). 

Постійно 

Асистенти вчителя 

5.Контроль за виконанням даного наказу покласти на Ірину ДУНАЙ, заступника директора 

з навчально-виховної роботи. 

 

Директор                                                                  Тамара ЗАДОРОЖНА  

 

З наказом ознайомлені: 

 

_______________Галина ВИХРИСТЮК 

«___» _________ 2023 року 

_______________Ірина ДУНАЙ 

«___» _________ 2023 року 

_______________ Ірина ІЛЬЧЕНКО 

«___» _________ 2023 року 

_______________ Лідія КОКОШКО 

«___» _________ 2023 року 



_______________Наталя ЛЕЛЕКА 

«___» _________ 2023 року 

_______________Валентина ЦИМБАЛ 

«___» _________ 2023 року

 

 

  



Додаток 

до наказу Тростянецької гімназії 

 01.09.2023 року №109 

 

Розклад корекційно-розвиткових занять для учнів з ООП 

на І семестр 2023-2024 н. р. 

 

 
Шпак Владислав 

Андрійович 

Курнишов Вадим 

Сергійович 

Практичний 

психолог 

Місце проведення 

заняття 
ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 
Вт. 14.00-14.30 Вт. 13.00-13.30 

Періодичність 1 год./тижд. 1 год./тижд. 

Вчитель-

логопед 

Місце проведення 

заняття 
ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 

Вт. 15.00-15.30 

Пт. 14.30-15.00 

Вт. 14.00-14.30 

Пт. 13.30-14.00 

Періодичність 2 год./тижд. 2 год./тижд. 

Вчитель-

дефектолог 

Місце проведення 

заняття 
ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 

Вт. 14.30-15.00 

Пт. 14.00-14.30 

Вт. 13.30-14.00 

Пт. 13.00-13.30 

Періодичність 2 год./тижд. 2 год./тижд. 

Вчитель-

реабілітолог 

Місце проведення 

заняття 
ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 
Вт. 14.30-15.00 Вт. 14.30-15.00 

Періодичність 2 год./тижд. 1 год./тижд. 

 
 

 

 

  



Додаток 

до наказу Тростянецької гімназії 

від 01.09.2023 року №110 

 

РОЗКЛАД КОРЕКЦІЙНО-РОЗВИТКОВИХ ЗАНЯТЬ УЧНІВ З ООП 

на 2023-2024 н. р. 

 
Шпак Владислав 

Андрійович 

Курнишов Вадим 

Сергійович 

Практичний 

психолог 

Місце 

проведення 

заняття 

ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 

Вт. 14.00-14.30 

 

Вт. 13.00-13.30 

 

Періодичність 1 год./тижд. 1 год./тижд. 

Вчитель-

логопед 

Місце 

проведення 

заняття 

ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 

Вт. 15.00-15.30 

Пт. 14.30-15.00 

Вт. 14.00-14.30 

Пт. 13.30-14.00 

Періодичність 2 год./тижд. 2 год./тижд. 

Вчитель-

дефектолог 

Місце 

проведення 

заняття 

ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 

Вт. 14.30-15.00 

Пт. 14.00-14.30 

Вт. 13.30-14.00 

Пт. 13.00-13.30 

Періодичність 2 год./тижд. 2 год./тижд. 

Вчитель-

реабілітолог 

Місце 

проведення 

заняття 

ІРЦ ІРЦ 

Дата проведення 

заняття 
Вт. 14.30-15.00 Вт. 14.30-15.00 

Періодичність 2 год./тижд. 1 год./тижд. 

 

 


	ТРОСТЯНЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ
	ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

